
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в

Правила землепользования и застройки муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района Курской области

307107, Курская область, 26 января 2016 года

Фатежский район, с.Миленино

В соответствии со ст. 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, постановлением Администрации 
Миленинского сельсовета Фатежского района от 02.07.2014года №42  « О корректировкеПравил землепользования и застройки Миленинского 
сельсовета Фатежского района Курской области, постановлением Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района от 26.11.2015 года №103 «О 
проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Миленинский
сельсовет» Фатежского района Курской области, Администрацией Миленинского сельсовета Фатежского района, проведены публичные слушания по 
проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района Курской 
области.

 Объявление о проведении публичных слушаний было обнародовано на информационных стендах Администрации Миленинского сельсовета 
Фатежского района

- в здании МКУК «Миленинский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области, расположенного по адресу: Курская область, Фатежский 
район, с.Миленино;

- в здании администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области, расположенного по адресу: Курская область, Фатежский район, 
с.Миленино;

 Место проведения публичных слушаний:

- в здании МКУК «Миленинский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области, расположенного по адресу: 307107 Курская область, 
Фатежский район, с.Миленино  (населенные пункты: с.Миленино, д.Аторинка, д.Бугры, д.Копаневка, д.Миновка, д.Прошиваловка, д.Шмарное), местом 
проведения публичных слушаний определить - здание МКУК «Миленинский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области, расположенного 
по адресу: Курская область, Фатежский район, с.Миленино, дата проведения публичных слушаний 26 января 2016 года в 10-00 часов.

Количество участников публичных слушаний согласно явочным листам составило 84 человека.

 Во время проведения публичных слушаний от жителей Миленинского сельсовета поступили предложения о внесении уточнений в правила 
землепользования и застройки, которые зафиксированы в протоколах Публичных слушаний.

 Высказанные предложения жителей внесены разработчиком в проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района.

 По результатам публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Миленинский сельсовет» Фатежского района» комиссия решила:

 Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Миленинский сельсовет» 
Фатежского района Курской области от 26 января 2016 года проведены в соответствии с действующим законодательством и считаются состоявшимися.

 Представленный проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского 
района Курской области одобрен и поддержан участниками публичных слушаний и рекомендуется к направлению в Собрание депутатов Миленинского 
сельсовета Фатежского района.

 Рекомендовать главе Миленинского сельсовета Фатежского района согласиться с разработанным проектом внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района Курской области.

 Настоящее заключение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района 
Курской области.

Председатель комиссии Н.М.Правдина

Секретарь комиссии Е.В.Латышева


